檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：高郁雅小姐

電子信箱：tmubmeblueprintproject@gmail

.com

聯絡電話：(02)27361661轉7701

傳真電話：(02)27367840

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：北醫校教字第1060003243號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：醫學工程創意競賽DM、大專組競賽辦法、高中職組競賽辦法(1061203108_2_大專

組競賽辦法.pdf、1061203108_3_高中職組競賽辦法.pdf、1061203108_3_醫學工

程創意競賽海報.png)

主旨：有關本校辦理「醫學工程創意競賽」，請貴校轉知所屬單

位學生報名參加，賽程詳如附件說明，請查照。

說明：

一、競賽組別：共分為2組。

(一)高中職組：全國各公私立高中職學生，可跨校組隊參加

。

(二)大專組：全國各公私立大專院校學生，可跨校組隊參加

。

二、競賽時間及地點：

(一)報名日期：即日起至106年10月13日(週五)下午五點整

截止。

(二)作品最後上傳日期：106年10月20日(週五)下午五點前

。

三、報名方式：限網路報名，網址http://bit.ly/2vSXggP。

四、報名簡章及DM如附件。

0

1060006947

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/22

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動聯繫：

(一)聯絡人：臺北醫學大學生物醫學工程學系 高郁雅小姐

。

(二)E-mail：tmubmeblueprintproject@gmail.com。

(三)電話：02-27361661分機7701。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校生物醫學工程學系 2017-09-22
16:03:48

校　長　林 建 煌　出國

副校長　吳 介 信　代行